προσφορά βάσει τιμής για την προμήθεια υγειονομικού υλικού και εξοπλισμού για τη σταδιακή και 
ασφαλή επαναλειτουργία της εκπαιδευτικής διαδικασίας στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς, στο πλαίσιο 
λήψης των απαραίτητων μέτρων για την πρόληψη της διασποράς λοίμωξης από τον νέο κορωνοϊό 
2019-nCoV,  συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης εξήντα χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα 
έξι ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών (60.956,18€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 
49.158,21 € και Φ.Π.Α. 24% 11.797,97 €).  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Συνοπτικός Διαγωνισμός   

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  Πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 

βάσει τιμής  

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

[...]

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  
Συνοπτικός Διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά βάσει τιμής. 

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εν λόγω σύμβαση ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εξήντα 
χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα έξι ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών (60.956,18€), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 49.158,21 € και Φ.Π.Α. 24% 11.797,97 €), ο οποίος αναλύεται ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΟΜΑΔΑ Α Αντισηπτικό υγρό 20.516,13 4.923,87 25.440,00